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o TOVARNA NA GENERATORY ~

lg4l JAROSLAV CANKAR 1941

Zasada dziatania generatora DOKOGEN 1938 r.

Wystawa sprezarek ATMOS T945 7 - o =
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Trzy pokolenia rodziny Cankar ATMOS 8 0 LAT
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Nowoczesna konstrukcja

Wysoka sprawnosc do 90 %
Ekologiczne parametry

Sterowany wentylator waiqgo "
Duzy otwdr komory zatadowczej .
tatwe rozpalanie

Prosta obsfuga i czyszczenie

Duzy zasobnik paliwa

umozliwiajgca zastosowanie kottow w
uktadach zamknietych C.O.
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WYSOKIEJ JAKOSCI PRODUKTY

AKTUALNA OFERTA KOTtOW
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Zaktad produkcyjny ATMOS 2 Centrum szkoleniowe ATMOS 2
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ﬁu DREWNO

N SRODOWISKO NATURALNE

Zgazowanie drewna to cy rzemla'nsi'u'dn ter
tlenu, dwutlenku wegla 0 iary wodne
wadzacy do wytworzenia gazu syntezow
(drzewnego) sktadajacego sie gtownie

wegla oraz wodoru i metanu. Nastep
drzewny spalany jest w ceramicznej O]
spalania, co gwarantuje optymalne w: )
wszystkich substancji. Dostarczahi_ OWie
spalania sterowane jest przez wentylato

liwia to szybkie rozpalenie w kotle i v KOTLY ATMOS ZGAZUJACE

jako$¢ spalania juz od samego poczatku te DREWNO - DREVOPLYN

procesu. Temperatura pfomienia dochod.%" DC15E-DC70S
1000 - 1200°C. b

Kociot DC 15 E nie posiada wentylatora.

. ATMOS DreVoplyn " ATMOS Generator

DC 15 E, DC 18 S, DC 22°'S, DC 25'S, DC 32 S, DC 40 SX, DC 50 S DC 20 GS, DC 25 GS, DC 32 GS, DC 40 GS
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INSTALACJA

KOTLY ATMOS ZGAZUJACE
DREWNO - GENERATOR
DC 20 GS-DC 70 GSX

PANEL Z REGULACJA
STANDARDOWA

e

PANEL Z REGULACJA
ELEKTRONICZNA ATMOS AC

ATMOS Generatar' -
DC 50 GSX, DC 70 GSX .




NAJLEPSZE NA GAZ DRZEWNY

Zostaty one skonstruowane na podstawie wielo-
letnich doswiadczen i rozwoju produkeji genera-
toréw zgazujacych (zgazujace jednostki nape- ?
dowe pod marka DOKOGEN) do samochodow

i statkow w latach 1935-1945. Dalszy rozwé‘
L

i produkcja generatoréw do samochodow i pra

nic nastapita w latach 1980-1985. P
Kotty ATMOS Generator charakteryzujg sie dosko-'i "
natymi parametrami w zakresie sprawnosci i ja-

kosci emisji spalin. Produkt ten jest eksportowany

na caty swiat i spetnia najbardziej restrykcyjne
normy i wymagania w zakresie ekologii.

A 1280 1185 1280 1434 1563 1686
B 758 959 959 959 1042 1068
c 678 678 678 678 678 678
D 950 874 950 1099 997 1086
E 150 (152) 150 (152) 150 (152) 150 (152) 150 (152) 180
F 69 65 69 69 70 58
G 185 208 185 185 184 184
H 1008 933 1008 1152 1287 1407

256 212 256 256 256 256

256 212 256 256 256 256

6/4" 6/4" 6/4" P " P
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GENERATOR
ZAKRES MOCY kw 15-20 20-25 25-32 30-40 35-49 70
WYMAGANY CIAG KOMINA Pa 20 23 24 25 25 30
WAGA KOTtA kg 343 431 436 485 538 571
OBJETOSC WODY W KOTLE | 64 80 80 90 120 132
— | POJEMNOSC ZASOBNIKA NA PALIWO dm? 85 125 125 170 210 210
| MAKSYMALNA DtUGOSC POLAN DREWNA mm 330 530 530 530 530 530
':'-v_ . PALIWO SUCHE DREWNO O WILGOTONOSCI 12 — 20 % (WARTOSCI OPALOWEJ 15 — 18 MJ/kg) @ 80— 150 mm
5 MINIMALNA TEMPERATURA WODY POWRACAJACEJ 65°C
_ . KLASA KOTtA WG NORMY PN EN 303-5 5 5 5 4 5 4
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* szerokos¢ kotta po demontazu bocznych elementdw 555 mm

DREVOPLYN
ZAKRES MOCY kw
WYMAGANY CIAG KOMINA Pa
WAGA KOTtA ke
OBJETOSC WODY W KOTLE I
POJEMNOSC ZASOBNIKA NA PALIWO dm?

MAKSYMALNA DtUGOSC POLAN DREWNA mm
PALIWO

MINIMALNA TEMPERATURA WODY POWRACAJACE]
KLASA KOTtA WG NORMY PN EN 303-5

1185
694
675*
690
150 (152)
65
208
933
212
212
6/4"

14,9
18
280
45
66
330

1185
758
675*
874
150 (152)
65
208
933
212
212
6/4”

14-20
20
269
45
66
330

1260
959
678*
950
150 (152)
69
185
1008
256
256
6/4"

30-40
25
368
80
140
530

1260
959
678*
950
150 (152)
69
185
1008
256
256
6/4”

25-35
24
366
80
140
530

1260
1160
678*
950
150 (152)
69
185
1106
256
256
o

35-49
25
433
89
180
730

SUCHE DREWNO O WILGOTONOSCI 12 — 20 % (WARTOSCI OPAtOWE) 15 — 18 MJ/kg) @ 80 — 150 mm

1185 1185 1185
959 959 959
675* 675* 678*
874 874 874
150(152)  150(152) 150 (152
65 65 65
208 208 208
933 933 933
212 212 212
212 212 212
6/4" 6/4" 6/4"
15-22 20-25/27 23-30
23 23 24
324 326 332
58 58 58
100 100 100
530 530 530
65°C
5 5 5
"'_ h‘w
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1399
1166
678*
1047
180
90
325
423

240
2

70
30
515
93
180
730
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Kotty zgazujgce typu Kombi charakteryzuj:
specjalnym paleniskiem z tylnym dopre
niem wstepnie podgrzanego powietrz”
nego, rusztem obrotowym chtodzony )
przeptywajgce jego wnetrzem prc;' iet
Centralnie umieszczony zgazujacy r

towy zastepuje dysze ceramiczng. Dolna
kotta wyposazona jest w kulista ksztaftke ¢
miczna.
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EKOLOGIA

WYBOR TYPU KOTtA

PRACA | KONSERWACJA

ATMOS Kombi~ =2 T i =t o tme s s o e ATVIOS Kombi

C18S,AC16S,AC25S : - ';-q;,:," 0s, c305 c4os C50S,AC35S5,AC45S
. « 3 --"‘-. - . .—g
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A 1185 1435 1435 1435 1435 1185 1435 1435

B 758 758 858 958 1117 758 758 858

C 675*% 675*% 675*% 675*% 675*% 675% 675% 675*%

D 874 1121 1121 1121 1115 874 1121 1121

E 150 (152) 150 (152) 150 (152) 150 (152) 150 (152) 150 (152) 150 (152) 150 (152)

F 65 65 65 65 78 65 65 65

G 208 208 208 208 208 208 208 208

H 933 1177 1177 1177 1177 933 1177 1177

CH 212 212 212 212 212 212 212 212

| 212 212 212 212 212 212 212 212
6/4" 6/4" 6/4" 2" 2" 6/4" 6/4" 6/4"

* szerokos¢ kotta p ntazu bocznych elementéw 555 mm

KOMBI

ZAKRES MOCY kw 10-20 17-25 22-32 28-40 35-48 26 35 45

WYMAGANY CIAG KOMINA Pa 20 23 25 28 28 20 24 25

WAGA KOTtA kg 295 351 395 434 492 297 353 397

OBJETOSC WODY W KOTLE | 45 64 70 77 105 45 64 70

POJEMNOSC ZASOBNIKA NA PALIWO dm? 65 100 125 150 150 65 100 125

POBOR MOCY w 50 50 50 50 50 50 50 50

NAPIECIE ZASILANIA V/Hz 230/ 50 230/ 50

ZALECANE PALIWO WEGIEL BRUNATNY ORZECH 1 O WARTOSCI OPAtOWEJ 17 — 20 MJ/kg WEGIEL KAMIENNY ~ WEGIEL KAMIENNY ~ WEGIEL KAMIENNY

BRYKIETY WEGLOWE  BRYKIETY WEGLOWE  BRYKIETY WEGLOWE

PALIWO ZASTEPCZE SUCHE DREWNO O WILGOTONOSCI 12 — 20 % (WARTOSCI OPALOWEJ 15 — 18 MJ/kg) @ 80 — 120 mm

MAKSYMALNA DtUGOSC POLAN DREWNA mm 330 330 430 530 530 330 330 430

MINIMALNA TEMPERATURA WODY POWRACAJACEJ 65 °C 65 °C

__ 4 KLASA KOTtA WG NORMY PN EN 303-5 5 5 5 4 4 5 4 4
r gx TR e -




SPALAJACE WIELE RODZAJOW
PALIW

ATMOS Kombi
C18S5,C20S5,C30S,AC255,AC35S



‘*5. ;"_- %APTACJA
BBNIKA PELETOWEGO

ATMOS RS -~ ATMOS Drevoplyn
DC 24 RS, DC30RS: DC18S,DC25S,DC32S



KOMBI
MOC KOTtA (kW)
ZALECANE PALIWO

PALIWO ZASTEPCZE

KLASA KOTtA WG NORMY PN EN 303-5

Zasobnik na pelet 250, 500, 1 000 |

DREVOPLYN
MOC KOTEA (kW)
ZALECANE PALIWO

KLASA KOTtA WG NORMY PN EN 303-5

Zasobnik na pelet 250, 500, 1000 |

20 35 24
wegiel kamienny
pelet brykiety weglowe pelet
suche drewno
4
24 32 24
brykiet drzewny
pelet drewno pelet
4




L
specjalne kqu'zgazujace & BRYKIF'T DR
palenisko ceramiczne z obrot!,wy 4 7t
powietrza wtornego-%re sp
konstrukcja zapewnia no ggosob 2gaz
jest w komorze ceramlcznej

'

tatwe czyszczenie paleniska w czasie
komory spalania, tylnego kanz’a"ru-_sp
wysoka sprawnos¢ o ,.JLI 4 -
nowoczesny wyglad i atrakcyjna
mozliwos¢ przystosowania kotta do's

Palnik montowany jest do drzwicze (g



KOCIOt DC 24 RS, DC 30 RS
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1279
759
678*
949

150 (152)
69
184
1005
256
256
6/4"

-~ -
* szerokos¢ kotta po demontazu bocznych elementéw 555 mm ™ 'J(ogy 53 rowniez c

WYMAGANY CIAG KOMINA

POJEMNOSC ZASOBNIKA NA PALIWO
ZALECANE PALIWO

PALIWO ZASTEPCZE

MAKSYMALNA DEUGOSC POLAN DREWNA
OBJETOSC WODY W KOTLE

ﬁ MINIMALNA TEMPERATURA WODY POWRACAJACE)
KLASA KOTtA WG NORMY PN EN 303-5

-

i

kw
Pa
kg
dm?

mm
|

DRZEWNY, DREWNO | PELET

26 24 32 24

22 24

347 375

93 93
brykiet drzewny brykiet drzewny
polana drewna pelet polana drewna pelet

330 330

68 83

65 °C
4 4




Ekologiczne kotly: ATI\4QS DC70'S, DC

DC 100 przeznaczone sg do ogrzewania d OMO
rodzinnych o duzych powhiflach , hal prod
cyjnych, hoteli. Potgczone kaskadowo ogr
mogq rowniez domy W|elorodzmne iinne wi
obiekty. W kottach o tej konstrukCJl
polana drewniane dowolnego gatunku.
suchego drewna do spalania w tych kotta ' ZASADA SPALANIA
mie¢ $rednice 80 — 150 mm a dtugosé

700 - 1000 mm. Z powodzeniem moz
stosowac polana o jeszcze wiekszych Sre
dzigki czemu wydtuzy sie czas spalania jedne
zatadunku. Musimy jednak pamietac, ze jedt
cze$nie obnizy sie nieco moc nominalna _
Nie zalecamy spalania w tych jednostkach bal
drobnego odpadu drzewnego i trocin. Moze

- ATMOS D€ 100 ~ < ATMOS DC 70 S
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EKONOMIA

INSTALACJA

ATMOS DC 75 SE




A
B
c
D
E
F
G
H

DREVOPLYN

MOC KOTtA

POJEMNOSC ZASOBNIKA NA PALIWO
MAKSYMALNA DEUGOSC POLAN DREWNA
ZALECANE PALIWO

MAKSYMALNE CISNIENIE PRACY UKtADU WODNEGO
POBOR MOCY

WAGA KOTA

WYMAGANY CIAG KOMINA

MINIMALNA TEMPERATURA WODY POWRACAJACE)
WENTYLATOR

KLASA KOTtA WG NORMY PN EN 303-5

kw

mm

kPa

kg
Pa

70 75 99
180 345 400
730 1000 730
POLANA DREWNA O WILGOTONOSCI 12 — 20 % (WARTOSCI OPALOWE) 15 — 18 MJ/kg) @ 80 — 150 mm
250 250 250
50 70 100
515 669 820
30 30 35
65 °C 65°C 65°C
NADMUCHOWY WYCIAGOWY NADMUCHOWY
4 3 5
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REGULATOR I;O'

ATMOS ACD 01

Pracg dwoch obiegow grzew-
czych

Pracg obiegu kottowego

BEl ,
TS | "
t'.‘— (O11d 3 [Frser P
S N et 5 .

zawor mieszajacy z pompa oraz - S ——
ogrzania jednego obiegu griew
czego (np.klasyczne grzejniki lub ogrzewanie podtogowe) wedtug pozadanych temperatur w po-
mieszczeniach, temperatury zewnetrznej i nastaw regulatorow pokojowych dwéch réznych typow.
do zadanej temperatury (np. 55 °C).
poprzez kolektory stoneczne

wedtug potrzeb uzytkownika
grzewczych np. kotta na drewno i kotta na gaz
na podstawie zapotrzebowania systemu grzewczego z regulacjg pracy wentylatora
wyciggowego wtacznie.

Regulator pogodowy ATMOS ACD 01 jest dostarczany rowniez jako zestaw w komplecie z niezbednymi
sondami temperatury, listwg przytaczeniowq dla tatwego montazu do panelu kotta.

SDW 20/30



ZALECANY MONTAZ
Z LADDOMATEM

‘ » Py
MAKSYMALNA SPRAWNOSC
ZYWOTNOSC KOT AJ\
EKOLOGICZNE SPALIN
WSPOLPRACY KOTHA

Z DOBRZE DOBRANY
AKUMULACYINYCH.

5

Laddomat 22 swa konstrukcjg ZaStQPUJe
zestawu pojedynczych elem.ep.tow
korpusu, zaworu termoregulacyjne

zaworu zwrotnego, przytaczenio
mometru. Przy temperaturze wod C
sie zawdr termostatyczny umoiliwi_ajq; ;
nikow. Instalacja z Laddomatem jest dgi a

Laddomat 22

proponujemy jej stosowanie.
Laddomat 22 zalecamy stosowza_¢ dlz







PRODUCENT:

JAROSLAV CANKAR A SYN ATMOS
Velenského 487

CZ 294 21 Bél4 pod Bezdézem

Republika Czeska

Tel: +420 /326 / 701 404, 701 414

Fax: +420 /326 / 701 492

Internet: www.atmos.cz, www.atmos.eu
e-mail: atmos@atmos.cz, atmos@atmos.eu

DYSTRYBUTOR:

Przedstawiciel w Polsce:
C € Nowapol Spétka Z.0.0
CSN ul. 1-go Maja 19
EN 303-5 43-300 Bielsko-Biata
tel: 33/812 20 04
EF
Bl 33/815 18 43
'Eﬂ-'l'" : www.intercon.com.pl
by
04/15 PL

Zastrzegamy mozliwo$¢ zmian rozmiardw technicznych i wygladu w czasie roku.






